ĐẢNG BỘ QUẬN BA ĐÌNH

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG VĨNH PHÚC

*

Số 19 - TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Vĩnh phúc, ngày  24 tháng 3 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức hội nghị nghiên cứu, học tập, quán triệt các Kết luận, Quy

định Hội nghị lần thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII và thông

tin thời sự Quý I/2022

Thực hiện chương trình công tác năm 2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ phường;

Kế hoạch số 40-KH/ĐU ngày 03/3/2022 của Đảng ủy phường Vĩnh Phúc về việc tổ

chức hội nghị  nghiên cứu, học tập, quán triệt các Kết luận, Quy định Hội nghị lần

thứ tư Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII và thông tin thời sự Quý I/2022

tới toàn thể cán bộ, đảng viên trong Đảng bộ phường.

 1. Thành phần tham dự: Toàn thể cán bộ, đảng viên trong toàn Đảng bộ

phường (trừ các đồng chí trong cấp ủy chi bộ sẽ học trực tuyến tại phường theo

lịch của quận, dự kiến sáng 01/4/2022)

2. Thời gian: 01 buổi Chiều ngày 02/4/2022 (chia 02 ca: ca 1 từ 13h30 đến

15h15; ca 2 từ 15h30 đến 17h15).

Ca 1: gồm các chi bộ: 2,3,4,5,6,7,8,9,11,18

Ca 2: gồm các chi bộ: 1,10,12,13,14,15,16,17, CAP, MNSM, HHT1, HHT2,

THHN

3. Địa điểm: Hội trường tầng 4 Bệnh viện Quân y 354 (số 120 Đốc Ngữ).

4. Báo cáo viên: Đồng chí Nguyễn Viết Thông - Phó Giáo sư- Tiến sỹ, Tổng

Thư ký Hội đồng lý luận Trung ương.

5. Lưu ý:

- Các đồng chí đảng viên tham dự học tập trực tiếp tại hội trường thực hiện

nghiêm túc chế độ học tập và các quy định về phòng, chống dịch bệnh Covid-19.

- Đối với đảng viên không tham dự học tập trực tiếp vì lý do đang điều trị

Covid-19 hoặc đang thực hiện nhiệm vụ chuyên môn ( do tổ chức phân công): Giao

cho đồng chí Bí thư chi bộ có trách nhiệm triển khai, quán triệt, tổ chức học tập tại

chi bộ và báo cáo kết quả học tập về Đảng ủy phường (qua Văn phòng Đảng ủy).

- Để thuận tiện cho việc bố trí lớp học, đề nghị các đồng chí Bí thư các chi bộ

đăng ký danh sách, số lượng đảng viên của chi bộ tham gia học tập trực tiếp về Đảng

ủy phường (qua Văn phòng Đảng ủy) trước ngày 29/3/2022. Sau Hội nghị quán triệt

học tập, tất cả các đồng chí đảng viên dự học tập đều phải viết thu hoạch cá nhân

(theo mẫu gửi kèm). Các chi bộ tổng hợp kết quả học tập gửi về Đảng ủy phường

(qua Văn phòng Đảng ủy) trước ngày 15/4/2022 để tổng hợp báo cáo Quận ủy theo

quy định.

Căn cứ các nội dung trên, đề nghị các đồng chí cấp ủy chi bộ thông báo đến

cán bộ, đảng viên sắp xếp công việc để tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:  T/M ĐẢNG UỶ

 BÍ THƯ

(Đã ký và đóng dấu)

Phạm Thị Thu Hường

- Ban TGQU Ba Đình; Để báo cáo

- Các đồng chí ĐUV;

- Bí thư Chi bộ;

- MTTQ, các đoàn thể;

- Lưu VPĐU.

2